ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области

От 18.01.2017 года                №  6
д. Рузбугино
Об уточнении адреса на территории Осецкого сельского поселения

Ярославской области
    На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Уточнить адрес:

- земельного участка с кадастровым номером 76:06:091401:22, общей площадью 1406 кв. м, по адресу: Ярославская область, р-н Любимский, Осецкий с/о, отд. Раслово, д. Конанцево  читать адрес земельного участка: 152481 Ярославская область, Любимский район, д. Конанцево.

2. Провести в установленном законном порядке государственный кадастровый учет  изменений объекта недвижимости.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава  Осецкого сельского поселения

Ярославской области:                                                            В.А. Сочнев